Top Case Premium DMS Pro Set
Akku Presswerkzeug + Presskabelschuhe
Bestellen Sie im Wert von 3‘500 CHF aus unserem Kabelschuhsortiment und erhalten Sie kostenlos ein
Akku-Presswerkzeug EPG 45 von Weidmüller dazu.
Typ Bezeichnung Beschreibung Artikelnummer
Werkzeugkoffer
bestückt
Top Case
Premium Hartschalen Koffer mit Rollen 1345320000
Typ Bezeichnung Beschreibung Artikelnummer
Akku Schrauber DMS Pro Set Akku
Drehmomentschrauber 1479090000
Typ Bezeichnung Beschreibung Artikelnummer Preis 100 Stk.
Elektro-hydaulisches
Presswerkzeug EPG 45 Crimpwerkzeug, 6mm², 150mm² 1500830000 2‘090.- / Stk.
Rohrkabelschuhe*
Euroserie
KRN-M8/-16 Kabelschuh, 16 mm², M8 1496990000 39.-
KRN-M8/-25 Kabelschuh, 25 mm², M8 1496500000 47.-
KRN-M8/-35 Kabelschuh, 35 mm², M8 1496550000 63.-
KRN-M8/-50 Kabelschuh, 50 mm², M8 1496600000 88.-
KRN-M10/-70 Kabelschuh, 70 mm², M10 1496670000 125.-
KRN-M10/-95 Kabelschuh, 95 mm², M10 1495610000 143.-
KRN-M10/-120 Kabelschuh, 120 mm², M10 1495650000 199.-
Presskabelschuhe*
nach DIN
KP-M8/-16 Kabelschuh, 16 mm², M8 1497940000 45.-
KP-M8/-25 Kabelschuh, 25 mm², M8 1497980000 55.-
KP-M8/-35 Kabelschuh, 35 mm², M8 1498030000 85.-
KP-M8/-50 Kabelschuh, 50 mm², M8 1498070000 123.-
KP-M10/-70 Kabelschuh, 70 mm², M10 1498140000 171.-
KP-M10/-95 Kabelschuh, 95 mm², M10 1498190000 235.-
KP-M10/-120 Kabelschuh, 120 mm², M10 1498240000 284.-
Preis 780.00 CHF Preis 320.00 CHF
TEXAG Handels AG | Breitfeldstrasse 19 | 3252 Worben/BE | Tel +41(0)31 818 40 40 | Fax +41(0)31 818 40 41 | info@texag.ch | www.texag.ch
50%
WIR - Anteil